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Crypto, Surowce, towary oraz metale



Wszystko na temat handlu kontraktami na surowce, towary rolne oraz metale szlachetne.
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Brokerzy Forex



Oferta brokererów rynku walutowego Forex oraz opinie użytkowników na ich temat.
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Forex - systemy i strategie



Jeżeli masz pomysł lub używasz ciekawego systemu albo strategii gry, opisz ja tutaj.
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Dyskusje ogólne



Tu można dyskutować o wszystkich sprawach związanych z rynkiem Forex.
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Forex Journal



Miejsce, gdzie każdy może prowadzić swój własny dziennik gry na FX.
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Początki na rynku Forex



Miejsce, gdzie początkujący mogą zadawać nawet najbardziej dziwne pytania.
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Forex - DayTrading



Dyskusje na temat aktualnej sesji: komentarze, analizy, opinie.
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Price Action
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Najwięcej aktywnych użytkowników (15455) było 24.03.2017 o godz. 21:45.
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Czasy w strefie GMT. Teraz jest 02:15.


Zastrzeżenie w związku z ryzykiem: forex-instant.com nie ponosi odpowiedzialności za utratę i szkody wywołane w rezultacie informacji i danych zawartych na niniejszej stronie internetowej włączając w to notowania, wykresy i sygnały kup/sprzedaj. Należy być w pełni poinformowanym o ryzyku i kosztach związanych z handlem na rynkach finansowych, ponieważ jest to najbardziej możliwie ryzykowna forma inwestycji. Handel walutami na marży wiąże się z wysokim ryzykiem i nie jest odpowiedni dla wszystkich inwestorów. Handel lub inwestowanie w kryptowaluty wiąże się z potencjalnym ryzykiem. Kursy kryptowalut są niezwykle zmienne i mogą na nie wpływać czynniki zewnętrzne, takie jak zdarzenia finansowe, regulacyjne lub polityczne. Handel na rynku kryptowalutowym nie jest odpowiedni dla wszystkich inwestorów. Przed podjęciem decyzji o handlu na zagranicznym rynku lub jakimkolwiek innym instrumencie finansowym lub kryptowalutach należy dokładnie rozważyć cele inwestycyjne, poziom doświadczenia i apetyt na ryzyko.
forex-instant.com pragnie przypomnieć, że dane zawarte na tej stronie niekoniecznie zachodzą w czasie rzeczywistym i mogą być nieprecyzyjne. Wszystkie ceny CFD (akcje, indeksy, futures) akcji, Forex oraz kryptowalut nie są dostarczane przez oficjalne giełdy, a jedynie przez animatorów rynku, a więc ceny mogą być nieprecyzyjne i mogą różnić się od rzeczywistej ceny rynkowej, a co za tym idzie ceny mają charakter orientacyjny i nie są odpowiednie do celów handlowych. Dlatego forex-instant.com nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty handlowe poniesione w wyniku korzystania z tych danych.
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